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Asun Oulussa

Haapalehto 1

Hailuoto 1

Haukipudas 4

Herukka 1

Hiironen 1

Hiukkavaara 1

Intiö 1

Jääli 3

Kaukovainio 2

Kellon Kiviniemi 1

Kempele 1

Kiiminki 1

Kirkkokangas 1

Kiulukangas 1

Kynsilehto 1

Maikkula 1

Metsokangas 2

Oulunsalo 3

Pateniemenranta 1

Pikkarala 1

Pyykösjärvi 4

Saarela 1

Soittajankangas 1

Toppila 2

Välivainio 1

Yli-Ii 1

Asuin alueeni 

Oulussa on



Omalla asuinalueellani vietän aikaa 
(voit valita useampia) N=78
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leikkipuistossa
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koulun pihalla

liiketiloissa

muussa paikassa, missä?

Muussa paikassa, 

missä?

En missään 1

En tiiä 1

Jossain katoksessa 1

Kaupalla 2

Kavereiden kodeissa 2

Keskustassa 2

Koskelan puistossa 1

Kotona 10

Kirjastossa 1

Koulun pihalla 1

Nallikarissa 1

Nuokkarilla 3



Oulun keskustaan pääsee 

asuinalueeltani helposti N=77
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Millä kulkumuodolla liikut mieluiten 

keskustaan vapaa-ajalla? N=77
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Muulla, millä?

Kaverin reppuselässä 

Jalkoilla 

En tiiä 

Mopolla 

Autolla, bussilla 

Autokyydillä 

Bussi 



Kuinka usein vietät aikaa 

keskustassa vapaa-ajallasi? N=77
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Keskustassa on riittävästi 

miellyttäviä sisä- ja ulkotiloja, 

joissa voin viettää aikaa N=76
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Keskustassa vietän aikaani 
(voit valita useamman) N=73
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Valkeassa 4

Mannerheiminpuistossa 2

Ainolan puistossa

Nallikarissa 

Kauppakeskuksessa

Salilla

Nuorisotalossa 
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Joka paikas 



Mikä nykyisistä kaupunkitiloista on 

sinulle tärkeä? 
(voit valita useamman) N=75
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Oulussa korkeaa 

rakentamista (vähintään 

yhdeksän kerrosta) 

N=71
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Oulussa voisi rakentaa 

selvästi korkeampia 

rakennuksia kuin nykyisin 

N=73
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Kuinka monta kerrosta 

maksimissaan?

2

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

5

6

7

8

9

10

11

12

14

16

20

50

M
o

n
ta

k
o

 k
e
rr

o
st

a

Muita mainintoja

Niin paljon ku on kannattavaa 

Mielestäni Ouluun tulisi rakentaa paljon 

mahdollisimman korkeita rakennuksia 

koska se lisää kaupungin näkyvyyttä sekä 

viihtyvyyttä kaupungissa 



Koen oloni turvalliseksi Oulun 

keskustan sisä- ja ulkotiloissa N=73
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Mitä pitäisi tehdä, 

jotta turvallisuutesi 

paranisi?

Mitä pitäisi tehdä?

Miehet pois 

Lisätä turvamiehiä 

Vartioita 

En osaa sanoaaa sanoa 

Ei mitään 

Jatkaa jalkautuvaa työtä keskustassa 



Millaista julkista tilaa 

kaipaat Oulun keskustaan?

Valitse yksi vaihtoehto näytöllä 

pyörivistä kuvista
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Mitä Oulun uudessa Asemakeskuksessa 

tulisi olla, jotta se herättäisi sinussa 

positiivisia fiiliksiä? 
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Modernia suunnittelua

Enemmän kasveja

Enemmän väriä

Luontoa

Helppoa liikkumista

Samanlaisia palveluita kun muissa…

Tekemistä kaikille vauvasta vaariin

Siistejä tiloja

Mukavia tiloja

Hengailupaikkoja

Isot vessat

Isompi asemarakennus

Vähän vanhan aikaisia rakennuksia

Korkeita rakennuksia

Kaikkea Vihreyttä, luontoa, 

värejä, mukavia ja 

siistejä tiloja, 

modernia 

suunnittelua, 

palveluita, vessoja,  

hengailupaikkoja, 

erilaisia rakennuksia, 

helppoa liikkumista 

ja tekemistä.


